平成 30 年 9 月

会 員 各 位

麻 立 会 事 務 局
会  長  友 納 康 二

会長代行  亀 田 隆 明

第３４回麻立会総会記念講演会開催のご案内

拝啓 平素、会の運営・行事にご協力頂き、ありがとうございます。

 さて、麻立会は、国会議員候補者の掘り起こしと、会員の親睦、ビジネスチャンスの拡

充並びに人材育成を目的に毎年数回の勉強会を開催しております。

 今迄も、橋本龍太郎先輩、福田康夫先輩が総理になられ、谷垣禎一幹事長を含め、要職

を輩出し、今回の第 4 次安倍内閣でも、中川雅治環境大臣、鈴木俊一五輪担当大臣が就任

されたのはご高承のとおりです。

 本年度も別紙の通り、総会を開催いたします。記念講演として、いま我が国で随一の国

際政治学者である藤原帰一先生をお迎えし、国際情勢、東アジアの緊張とトランプ米国大

統領の政策及び対応など、我々の期待に資するお話を伺えると確信いたします。

 ご多忙の折柄ではございますが万障お繰り合わせの上、是非ご出席の程、宜しくお願い

致します。参加をご希望の方は同封の葉書に必要事項をご記入の上、事務局宛に返送下さ

いますようお願い致します。

 なお、麻立会に興味をお持ちのご友人（麻布出身者）も是非お誘い下さい。ご友人を同

伴される際は、参加のご連絡時にその方の住所・氏名も合わせてご連絡下さい。

 ご不明の点がございましたら、事務局（担当：前田）までご連絡をお願い致します。

敬具

記

１．日 時 平成３０年１１月５日（月） 午後１８時００分 講演会開始

    （※17:20 受付開始、18:00 セレモニー、18:00 講演、19:00 総会・懇親会）

２．会 場 国際文化会館  樺山ルーム

３．演 題  『 分解する世界～トランプ政権後の国際情勢について～ 』

４．講 師 藤 原 帰 一氏 （昭和 50 年卒）

ご連絡先  麻 立 会 事 務 局(担当：前田）

東京都千代田区霞が関 1-4-1 日土地ビル 10 階

弁護士法人フェアネス法律事務所内

TEL 03-3500-5330 FAX 03-3500-5331

E-mail  maeda@fair-law.jp